



BURMISTRZ MIASTA ŻARY

Wacław Maciuszonek

Żary, dnia 07.03.2013

Wykonawcy

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

nasz znak: ZP.271.5.2013

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ulic: Okrzei, Częstochowska, Męczenników Oświęcimskich w Żarach”

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759, ze zmianami) zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. **Wniosek nr 1** przekazany zamawiającemu faksem 05 marca 2013 r.

Treść zapytania:

1. Specyfikacje:

- D-04.07.01 Podbudowa z betonu asfaltowego oraz

- D-05.03.13 Nawierzchnie z mieszanki mastyksowo - grysowej SMA zostały opracowane na nieaktualnej normie PN-S. W związku z tym prosimy o zmianę normy na PN-EN.

2. Prosimy podać jaki asfalt należy zastosować do warstwy podbudowy, oraz do SMA.

3. Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź:

Ad. 1

Podbudowy z betonu asfaltowego oraz nawierzchnie z mieszanki mastyksowo – grysowej (SMA) należy wykonać zgodnie z normami PN-EN oraz wytycznymi WT-1 i WT-2.

Ad. 2

Do warstwy podbudowy oraz do SMA należy zastosować asfalt zgodnie z informacją aktualizacyjną zamieszczoną w specyfikacji technicznej.

Ad. 3

Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej.

2. **Wniosek nr 2** przekazany zamawiającemu faksem 05 marca 2013 r.

Treść zapytania:

1. dot. Sekcja IV Procedura punkt IV.3 Zmiana umowy: czy zamawiający przewiduje zmianę treści umowy dot. Wynagrodzenia w przypadku wystąpienia robót dodatkowych nie przewidzianych w dokumentacji przetargowej i niezbędnych do realizacji zadania (uściśla się tylko zmianę



dotyczącą zmiany terminu lub zmianę wynagrodzenia w przypadku robót zamiennych i zaniechanych) ?

2. dot. Treść umowy § 3 punkt 3. co w przypadku nie zatwierdzenia przez odpowiednie organy dostarczonego przez Zamawiającego Docelowego Projektu Organizacji Ruchu ?
3. czy w tymczasowej organizacji ruchu można uwzględnić etapowe zamknięcie poszczególnych odcinków ulic?

Odpowiedź:

Ad.1

Roboty dodatkowe, które mogą pojawić się w trakcie realizacji zamówienia, a nie przewidziane w dokumentacji przetargowej tj. przedmiocie zamówienia, stanowiąc będą przedmiot odrębnego zamówienia. Udzielenie zamówienia na roboty dodatkowe - zamówienia dodatkowe może nastąpić po spełnieniu przesłanek określonych w § 3 pkt 11) lit. a) projektu umowy (Rozdział IV SIWZ) tj. po poinformowaniu zamawiającego o konieczności wykonania robót dodatkowych w terminie 7 dni od daty powzięcia informacji o tych robotach, uzyskaniu akceptacji zamawiającego oraz pisemnego zlecenia/zamówienia wykonania takich robót. Udzielenie zamówienia na roboty dodatkowe nastąpi zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. Dlatego też wynagrodzenie za roboty dodatkowe nie ma wpływu na zmianę wynagrodzenia za wykonanie zamówienia podstawowego. Konieczność wykonania robót dodatkowych może mieć wpływ na zmianę terminu wykonania zamówienia podstawowego, co zamawiający przewidział w § 15 ust. 2 pkt 2) projektu umowy (Rozdział IV SIWZ).

Ad. 2

Projekt docelowej organizacji ruchu, który zamawiający przekazał wykonawcy został wcześniej uzgodniony i zatwierdzony przez odpowiednie organy, jednak termin wprowadzenia tej organizacji ruchu uległ przedawnieniu.

Ad. 3

Tak, po wcześniejszym uzgodnieniu z zarządcą drogi.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego zostaną zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego oraz przekazane wykonawcom, którzy zakupili specyfikację istotnych warunków zamówienia. Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem:

SPRAWĘ PROWADZI:

Tomasz Gembara (podinspektor w Referacie Zamówień Publicznych)

tel.: 68 470 83 73; fax.: 68 470 83 90

e – mail: tomasz.gembara@um.zary.pl

BURMISTRZ
Wacław Maciuszonek

